
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adquisiciones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA
TRAVES DEL MERCADO PUBLICO.

DECRETo N. 
')eJ

LoTA, ll i^' !117

VISTOS:

a) Decreto N' 113 de 25.01.2017 de Alcaldfa, don-
de se delega firma en el Admin¡strador Municipal bajo la fórmula'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para
los procesos de compra a kavés de Mercado Publ¡coi

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo,

Decreto Alcaldicio 501 de F: 28.03.17, Asistencia Soc¡al, Folio N'501, 502, Of. Aseo y Ornato de Fecha 29,03,17,

Folio N' 500, Programa A. Mayor de fecha 22.04.17, Folio N' 453, 454, 455, Mov¡lización, Folio N' 487 de fecha

28.03.17 Servicio Menores, Folio N'465 Juzgado Policia Local de fecha 28.03.17;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
min¡strativos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Suministro
y Prestación de Servicios;

e) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Adm¡nistración del Estado;

0 D.F.L. N' 1/2006 de Min¡ster¡o del Interior, publi-
cado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-

los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUEBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA,
para realizar la Adquisic¡ón de: Productos, Servicios, Articulo o Repuestos, según lo indicado en letra b) de los vistos

del presente Decreto;

blica, a través del Mercado Publico.

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pú-

30 PUBLÍQUESE en el Portal l\ilercado Público.

ANÓTESE, COMUNÍOUESE A QUIENES CORRES.

0,,
ftlp/mvi-
Dis'tribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

PONDAY EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..


